
Generální partner 
Jednoho světa na školách

Partner 
Jednoho světa na školách

Debata studentů se zástupci politických stran, 
hnutí a koalic kandidujícími v předčasných volbách 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v souvis-
losti s konáním Studentských předčasných parla-
mentních voleb, které proběhnou 2. a 3. 10. 2013.

PořáDá:  Člověk v tísni, o. p. s.

KDy: 1. října 2013 od 13:00 hodin 
KDe:  Dům ABF, Václavské náměstí 31, Praha 1
 
Cíle DeBATy:

á  nabídnout mladým lidem prostor diskutovat 
o volebních programech, prohlášeních a slibech přímo 
se zástupci politických stran, hnutí a koalic, kteří budou 
kandidovat v předčasných parlamentních volbách, 

9  podpořit zájem mladých lidí o správu věcí veřejných, 

¸  dát mladým lidem možnost vyjádřit svůj názor a inspiro-
vat je k aktivní účasti na utváření občanské společnosti.

DeBATU MoDeRUJe: 
Jakub Železný, televizní a rozhlasový moderátor 
HoSTé:  zástupci politických stran, hnutí a koalic, kteří 

kandidují v předčasných parlamentních volbách 2013    
 
Debata je součástí aktivit programu Jeden svět na školách společnosti 
Člověk v tísni, o. p. s., konkrétně projektu Kdo jiný?, zaměřeného na podpo-
ru aktivního občanství mladých lidí. Navazuje na úspěšná setkání studentů 
s politiky Naše Praha, Naše minulost, Náš kraj, Naše korupce a Naše vzdě-
lávání, která pro studenty středních škol pravidelně již čtyři roky pořádáme 
v Praze a v regionech ČR. Debata se uskuteční před Studentskými předčas-
nými parlamentními volbami 2013, více na www.jsns.cz/volby. 

V případě vašeho zájmu potvrďte prosím účast na e-mail: 
karolina.puttova@jsns.cz

otázky
Naše
předvolební


